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REFERAT BRUKERUTVALGET SOLLI DPS 

Dato: 05.05.2025 

Tid: kl. 12:00 – 14:00  

Sted: Solli DPS, A-2-1 

 

Innkalt Til stede Forfall 

Frédéric Larsen X  

Ove Vestheim X  

Laila Grosvold Nygård X  

Margaret Aabrek Henriksen X  

Ingrid Olivia Emdal Vedvik X  

Sigve Knutsen-Moss  X 

Victoria Sandal Spångberg X  

 

# Saksliste 

7/2025 Godkjenning av innkalling 

8/2025 Godkjenning av referat fra forrige møte 28. mars 

9/2025 Faglig innlegg leder poliklinikk 

10/2025 Status individuelle samtaler medlemmene 

11/2025 «Hva er viktig for deg»-dagen 

12/2025 Status møter utover høsten 

 Eventuelt 

 

 

7/2025 - Godkjenning av innkalling 

Møtet konstituerte seg med 6 medlem til stede, 1 forfall. Saksliste godkjent. 

 

8/2025 - Godkjenning av referat fra forrige møte 28. mars 

Referat fra forrige møte 28. mars 2025 ble godkjent. 

 

9/2025 - Faglig innlegg leder poliklinikk 

Arne Garvik Janssen presenterer Inntak på Solli DPS på skjerm, og går gjennom hva som skjer fra 

tidspunktet Solli DPS mottar en henvisning fram til pasienten eventuelt begynner i behandling.  

Innledningsvis kontrolleres det at henvisningen er korrekt, deretter går det videre til inntak hvor det 

gjøres en rettighetsvurdering. Pasienter som ikke får rett til behandling får tilbakemelding om dette. De 

pasientene som får rett til behandling går hovedsakelig videre til basis, (eventuelt til eBehandling 

avhengig av alvorlighetsgrad). I basis gjøres anamnese – samtale med og kartlegging av pasienten. 

Etter basis vurderes rettigheten igjen, enten avsluttes pasient herfra eller så sendes pasienten videre 

til fordeling – da blir pasienten tildelt en behandler.  

Oppsummert: Henvisning -> Inntaksvurdering -> Basisvurdering -> Behandling 

Presenterer gjennomsnittstall for pasienthenvisninger til og ventetider ved Solli. 

https://helsevest.sharepoint.com/:p:/r/teams/Brukerforum/Delte%20dokumenter/General/Diverse/Inntak%20Solli%20DPS.pptx?d=wc88ea9ebff2541ee94f7e1f0e55e8241&csf=1&web=1&e=JBkIdt
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Erfaringene tilsier at det er både fordeler og ulemper med denne inntaksmodellen.  

Solli DPS har gått bort fra kartleggingsverktøyet «Mini», denne er for sensitiv og går bredt ut – det er 

bedre å bruke et mer spisset kartleggingsverktøy. For de fleste er det tilstrekkelig med anamnese. 

Tilbakemelding fra gruppen er at det er veldig fint å ha slike innlegg på møtene for brukerutvalget. 

 

9/2025 - Status individuelle samtaler medlemmene 

Ove gjennomfører for tiden individuelle samtaler med medlemmene, nesten fullført. Gode svar og 

tilbakemeldinger. 

 

11/2025 - «Hva er viktig for deg?»-dagen 

«Hva er viktig for deg?»-dagen gjør det mulig for alle å gi tilbakemeldinger om hva de synes er bra og 

hva som kan bli bedre. Tilbakemeldingene må kunne gis anonymt. 

Gruppen diskuterer papirlapper vs QR-kode. I NAV har de avviklet bruk av QR-koder til denne type 

formål grunnet mulighetene for juks. Frédéric sjekker ut med DPS-ledernettverket.  

Konkluderer med at vi i så fall bruker papirlapper for denne gang. Det er da mulig å ha fargekoder med 

én farge for poliklinikk, én døgn, osv.  

Det må lages plakater og roll-ups, pris rundt 8000 kr.  

Fint å være i resepsjonsområde og ute i gangen med kantinen, eventuelt oppe på pauserommet til 

døgn 30-45 min i hver etasje. Lina Egeland, seksjonsleder døgn og rehabilitering, svarer ut på 

ledergruppemøtet dagen etter, tirsdag 6. mai, at dette er helt i orden så lenge det avgrenses til 

pauserommene i hver etasje og ikke er rundt om i gangene. 

Planlagt dato: Onsdag 24. september kl. 10-14.  

 

12/2025 - Status møter utover høsten 

Planlagte møtedatoer ut året: 

• 25. august kl. 12-14, fysisk på Solli DPS A-2-1 med lunsj. Tema: eBehandling  

• 24. september kl. 10-14 «Hva er viktig for deg»-dagen, medlemmene møtes kl. 09:00. 

• 27. oktober kl. 12-14, fysisk på Solli DPS A-2-1 med lunsj. Se på svarene vi har fått fra «Hva 

er viktig for deg»-dagen og evaluere. Tentativt om ADHD. 

• 8. desember kl. 12-14, fysisk på Solli DPS A-2-1 med lunsj. 

Flere aktuelle tema for møtene utover høsten er: 

• ADHD   

• Invitere seksjonslederne: Hva er brukerutvalget og hva kan det brukes til? 

• IPS  

• Alderspsykiatri er også et aktuelt tema. 

 

Eventuelt 

Frokostmøte 

Frokostmøte på Solli DPS 28. mai hvor brukerutvalget skal presenteres. Ove forbereder en 

presentasjon - medlemmene trenger ikke forberede noe, bare møte opp hvis de har anledning.  
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Honorar 

Eivind jobber med et utkast til eget honorarskjema til medlemmene i brukerutvalget. 

Foreløpig kan medlemmene sende dato for møtene (28. mars og 5. mai) med kontonummer og 

honorarbeløp til Jan Austevoll på e-post jan.austevoll@solli.no, eller ringe ham på telefon 55 61 82 24. 

 

Lærings- og meistringssenteret (LMS) 

LMS kjører workshop, gå inn på LMS på Helse Bergen så finner dere påmelding og dato. Lærings- og 

meistringssenteret (LMS) - Helse Bergen HF 

 

 

 

 

mailto:jan.austevoll@solli.no
https://www.helse-bergen.no/avdelinger/forskings-og-utviklingsavdelinga/kompetanseutvikling/lerings-og-meistringssenteret-lms/
https://www.helse-bergen.no/avdelinger/forskings-og-utviklingsavdelinga/kompetanseutvikling/lerings-og-meistringssenteret-lms/

